
Příloha č. 3:
Seznam vyřazených žadatelů

Pořadí Název žadatele IČO Právní forma Sídlo žadatele Název projektu Doba realizace projektu

Celkové
uznatelné

náklady proj.
/v Kč/

Výše dotace
/v Kč/

Podíl dotace
na celk.

uznatelných
nákladech
projektu

Odůvodnění vyřazení

1 Kyselka Jeseník nad Odrou
s.r.o. 26847825 Společnost s ručením

omezeným
Jeseník nad Odrou 189,
742 33 Jeseník nad Odrou Hurá do praxe 1. 5. 2021 - 30. 4. 2022 197 200 138 000 69,98%

Nedodržení článku VI., odst. 7 podmínek Programu -
žák/student musí být zaměstnán v souladu se
zaměřením na učební obor či studijní program, který
studuje.

2 Y-POINT IT & solution s.r.o. 03800768 Společnost s ručením
omezeným

Ostravice 606,
739 14 Ostravice

Program na podporu stáží
žáků a studentů ve firmách 1. 7. 2021 - 30. 6. 2022 294 240 200 000 67,97%

Nedodržení článku VI., odst. 7 podmínek Programu -
hlavní náplní stáže nesmí být práce administrativní
povahy, práce ekonomického charakteru a pomocné a
úklidové práce.

3 Šumbarknet s.r.o. 05413320 Společnost s ručením
omezeným

Hlavní 12,
739 34 Šenov

Stáže ve společnosti
Šumbarknet s.r.o. 1. 7. 2021 - 30. 6. 2022 294 240 200 000 67,97%

Nedodržení článku VI., odst. 7 podmínek Programu -
hlavní náplní stáže nesmí být práce administrativní
povahy, práce ekonomického charakteru a pomocné a
úklidové práce.

4 MEDICA zdravotní péče, s.r.o. 27779882 Společnost s ručením
omezeným

Konská 63,
739 61 Třinec

Stáž v MEDICA zdravotní
péče, s.r.o., 2021 1. 7. 2021 - 30. 6. 2022 117 000 81 900 70,00%

Nedodržení článku VI., odst. 7 podmínek Programu -
žák/student musí být zaměstnán v souladu se
zaměřením na učební obor či studijní program, který
studuje.

5 HYTECH CR spol. s r.o. 62303449 Společnost s ručením
omezeným

Palhanecká 479/18,
747 07 Opava

KONSTRUKČNÍ A
PROJEKTOVÁ STÁŽ 1. 6. 2021 - 30. 6. 2022 191 400 134 000 70,01%

Nedodržení článku IX., odst. 5 a 6 podmínek
Programu - žádost není podepsaná uznávaným nebo
kvalifikovaným elektronickým podpisem, ani následně
zaslána poskytovateli jiným způsobem.
Nedodržení článku VI., odst. 11. písm. a) podmínek
Programu - poskytovatel se podílí na úhradě
uznatelných nákladů projektu max. do výše 70 %.

CELKEM: 753 900


